خود را حفظ کنید و خانواده‌تان را از آتشی که درگیران (هیجوم) آن مردم و سنگ‌ها هستند، بر آن آتش فرشتگانی درشت‌خو و سخت‌رو گمارده اند، از الله (سبحانه و تعالی) در آن چه فرمان‌شان داده است، نافرمانی نمی‌کنند و هرچه به آنان فرمان داده می‌شود، انجام می‌دهند.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه بنگله دیش

شماره صدور: 04/09-1439

13 رمضان المبارک 1439 هـ.ق

29 می 2018م